
ご検討いただいているお客様へ 

住友不動産グループ 

いずみ保険サービス 株式会社 

三井住友海上火災保険㈱ 代理店 

 

 

パンフレット記載内容の一部変更について 

 

拝啓 皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

このたび、火災保険のご案内にあたって、充実した補償内容にするため、パンフレット記載内

容から下記５点を変更しております。 

保険期間５年以下の場合でも、住宅購入者割引を適用した割安な保険料を適用できることにな

りましたので、是非ご用命いただきますよう何卒よろしくお願い申し上げます。 

敬具 
 

記 
 

１．      免責金額の設定    

水ぬれ補償の免責金額 ５万円→０万円  

     
２．      地震火災費用特約   

         支払限度額 ３００万円限度 

→１００万円限度も選択可 
 
３．      建物電気的・機械的事故特約（専用・併用住宅用）   

         建物の築年数が１０年１か月以上のご契約でもセット可能 

 
４．      事故時諸費用（火災・風水災等限定）特約  

      →事故時諸費用（火災・風水災等限定）特約 

         ＋補償範囲変更特約（事故時諸費用（火災・風災等限定）特約用） 

         ※「水ぬれ」「盗難」「破損、汚損等」の場合にも損害保険金の 10％を 

          事故時諸費用としてお支払いいたします。 

 
５．      事故時諸費用（火災等限定）特約 

         １回の事故につき、１敷地ごとに３００万円限度 

→１００万円限度も選択可 

以上 

すまいの火災保険（ＧＫ すまいの保険）の詳細はパンフレットをご覧ください。 
 

ＧＫすまいの保険（2024 年 10 月 1 日以降保険始期契約用）：パンフレット№F0420 

 
承認番号：B24-100361 承認年月：2024 年 7 月 

パンフレット 

記載 Ｐ.８ 

パンフレット 

記載 Ｐ.１４ 

パンフレット 

記載 Ｐ.１６ 

パンフレット 

記載 Ｐ.１９ 

パンフレット 

記載 Ｐ.１９ 


